
UCHWAŁA NR III.23.2024 
RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli realizacji projektu pn. „Edukacja dla przyszłości 
uczniów gminy Jarocin” 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 8, art. 10 ust. 1 i art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z póź. Zm.) Rada Gminy Jarocin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę realizacji przez Gminę Jarocin projektu „Edukacja dla przyszłości 
uczniów gminy Jarocin” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach 
Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 
FEPK.07.00 Kapitał Ludzki gotowy do zmian, Działanie FEPK.07.12 Szkolnictwo ogólne.  

2. Projekt będzie realizowany w okresie 01.09.2024 r. – 31.07.2026 r. w szkołach Gminy 
Jarocin. 

3. Wartość projektu wynosi 2 073 458,40 zł, w tym wkład własny niepieniężny Gminy Jarocin 
(wynajem pomieszczeń na potrzeby projektu) w wysokości 212 002,00 zł. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Jarocin do zawarcia umowy o realizacji projektu pn. 
„Edukacja dla przyszłości uczniów gminy Jarocin”, o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 

Rady Gminy Jarocin 

mgr Jolanta Wołoszyn 


